[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

	от 25 декабря 2019 года

	№ 199-р

	город Белореченск

О временном ограничении дорожного движения
на территории Белореченского городского поселения
Белореченского района
В соответствии с Федеральным законом от  6  октября  2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года   № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с проведением  мероприятий, посвященных празднованию Нового 2020 года и Рождества Христова в г. Белореченске, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района:

1. Временно ограничить движение транспортных средств на следующих участках автомобильных дорог общего пользования местного значения:

- 31 декабря 2019 года с 22:00 часов до 02:00 часов 1января 2020 года на период проведения Новогодних мероприятий на площади имени 50-летия Советской власти ул. Красная на участке от ул. Шалимова до ул. Ленина, ул. Ленина на участке от ул. Красной до ул. Щорса, ул. Дундича (в районе магазина «Магнит»), пересечение ул. Ленина и ул.40 лет Октября;
- 6 января 2020 года с 20:00 часов до 6:00 часов 7 января 2020 года на период проведения богослужений в храмах ул. Толстого на участке от ул. Дундича до пер. Космонавтов, ул. Красная на участке от ул. Интернациональная                   до ул. Ленина и ул. Шалимова на участке от ул. 40 лет Октября до ул. Красной;
- с 2 по 5 и 7 января 2020 года с 14:00 часов до 21:00 часа на период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий на площади имени 50-летия Советской власти на перекрестках ул. Красная и ул. Ленина, ул. Ленина и ул. 40 лет Октября и ул. Дундича (в районе магазина «Магнит»).
2. Начальнику отдела дорожного хозяйства управления ЖКХ (Кейсер) направить письмо в ОГИБДД ОМВД России по Белореченскому району, в управление промышленности, транспорта и ЖКХ муниципального образования Белореченский район о временном ограничении движения по вышеуказанным улицам.
3. Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы, начальника управления ЖКХ Белореченского городского поселения С.А. Аверьянова.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Белореченского

городского поселения                                                                        А.В. Абрамов